

117

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 stycznia 1956 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy w załączniku nr 3 do uchwały nr 463 Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 1955 r. w sprawie organizacji i zakresu działania organów prezydiów rad narodowych w dziedzinie przemysłu (Monitor Polski Nr 69, poz. 873):

1) w poz. 8 „Tabeli zaszeregowań pracowników finansowo-księgowych” zamiast wyrazów „Starszy księgowy-rewident 1.400 — 1.800” powinno być „Starszy księgowy rewident 1.400 — 1.850”;

2) w „Regulaminie premiowania pracowników finansowo-księgowych zatrudnionych w wojewódzkich i powiatowych (miejskich) zarządach przemysłu”:

- a) w § 1 ust. 2 pkt 1 zamiast wyrazów „w poz. od 1 do 6 — 50% uposażenia zasadniczego” powinno być „w poz. od 1 do 4 — 50% uposażenia zasadniczego”;
- b) w § 1 ust. 2 pkt 2 zamiast wyrazów „w poz. od 7 do 9 — 30% uposażenia zasadniczego” powinno być „w poz. od 5 do 7 — 30% uposażenia zasadniczego”;
- c) w § 5 zamiast wyrazów „pracownicy wymienieni pod poz. 1 — 9 tabeli zaszeregowań” powinno być „pracownicy wymienieni pod poz. 1 — 7 tabeli zaszeregowań”.

Prezes Rady Ministrów: w z. T. Gede